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Oprindelse og hovedkontor:   Grundlagt i Norge, hovedkontor i Sverige. 

Vores proof of concept:   Videnskabelige fedtsyretests beviser produktets effektivitet.. De fortrolige blodprøver administreres 
uafhængigt af Vitas’ kemiske analyselaboratorium i Oslo, Norge, for at sikre korrekt håndtering og 
objektive resultater. Deres objektive laboratorierapporter afslører de ernæringsmæssige mangler og 
kroppens reaktion på tilskuddet.

Formel:   En proprietær, synergistisk formel, specialfremstillet efter vores nøjagtige specifikationer med 60% ren, 
højkvalitets fiskeolie fra små, vildfangede fisk, med et unikt 20/10 EPA/DHA-forhold. Den indeholder også 
40% koldpresset, ekstra jomfru olivenolie fra tidligt høstede oliven, naturligt udvundet vitamin D3 fra 
lanolin og tocoferoler, en naturlig form for E-vitamin.

Formel for Omega-3:   Vores fiskeolie er afledt rent og naturligt fra vævet af fede fisk og bevarer Omega-3 fedtsyrerne i deres 
uændrede triglyceridform. Vores producents verdenskendte forarbejdningsmetoder bevarer oliens 
naturlige ernæringsmæssige integritet, hvilket sikrer et fuldspektret Omega-3-tilskud. 

Ingredienser:   Biotilgængelige, etiske, bæredygtige og helt naturlige ingredienser, inklusiv smagsstofferne.  
Der er ikke tilsat kunstige farvestoffer, smagsstoffer  
eller konserveringsmidler.

Forholdet mellem EPA  
og DHA:

  Selektivt fremskaffet fiskeolie med en unik kvalitet på  
20/10, et optimalt forhold, der opfylder og overgår den  
daglige anbefalede Omega-3 dosis af EPA og DHA.              (Gennemsnitsværdi for BalanceOil+ Orange Lemon Mint) 

Fiskearter:   Små, vildfangede, fede fisk; sardiner, makreller og ansjoser, med den højeste og reneste koncentration  
af potente Omega-3’er.

Fangstområder:   Vi henter strategisk vores fisk i det kolde vand i Stillehavet og Atlanterhavet og vælger den bedste 
placering, baseret på sæsonens tilgængelighed og miljømæssig sundhed, for at sikre optimal friskhed  
og kvalitet.

Bæredygtighedsforpligtelse:   For at understrege vores miljøforvaltning, etiske praksis og nul-spild politik, er fiskeolien bæredygtigt 
fremskaffet og udvundet udelukkende fra certificeret fiskeri, før den behandles i Island af Lysi, en global 
leder inden for fiskeolieproduktion. Alt afpuds omdannes til værdifuldt kollagen og fiskemel.

Friskhed:   Zinzino overholder den strenge European Pharmacopoeia Standard (EP) og går ud over de obligatoriske 
retningslinjer ved at tilpasse sig frivillige standarder fastsat af Global Organization for EPA og DHA 
Omega-3 (GOED), programmet International Fish Oil Standards (IFOS), World Health Organization’s 
(WHO) Fish oil monograph og Californiens forslag 65. Denne forpligtelse sikrer, at vores produkter med 
fiskeolie opfylder de højeste benchmarks for renhed, styrke og friskhed. 

Toksicitetskontrol:   Lysi udfører strenge tungmetal- og råmaterialeanalyser på fiskeolien, for at overholde strenge EU-regler 
og sikre den yderste renhed og holde niveauerne langt under de etablerede sikkerhedsgrænser.

Antioxidant blanding:   For at sikre optimal Omega-3-absorption og forhindre oxidation omfatter vores formel koldpresset, 
ekstra jomfru olivenolie med polyfenoler fra tidligt-høstede oliven og naturligt blandede tocoferoler 
afledt af GMO-fri, højraffineret sojaolie.

TOTOX-værdi:   Den grundlæggende ligning, er kun beregnet til rene fiskeolier uden tilsat smag. Vores værdi, før 
tilsætning af polyphenoler til blandingen, er mellem 2,3 og 12, hvilket er et godt stykke under de grænser, 
der er specificeret af GOED. 

Indeks for oliestabilitet (OSI):   Med en OSI på 35 timer, viser BalanceOil+ exceptionel stabilitet og kvalitet, som langt overgår standard 
TOTOX-målinger. Dette indeks, der anvender avancerede markører for harskhed, forudsiger effektivt 
holdbarheden af   vores olier i et kontrolleret 70-graders miljø, hvilket validerer effektiviteten af   vores 
antioxidanter til at opretholde langvarig friskhed.

Smag og fordøjelighed:  Tilgængelig i en række forskellige, naturlige smagsvarianter og formater, inklusiv letfordøjelige nemme- 
at-synke kapsler, en vandopløselig formel og et vegansk alternativ afledt af marine mikroalger  
og Ahiflower®-olie i en unik patenteret blanding, hvilket sikrer, at der er en olie, der passer til enhver 
præference og kostbehov.

Tredjeparts certificeringer:  Friend of the Sea, Informed Sport, The Vegan Society, Halal,   
GMP, EU and EFSA.
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